
お客様各位

　　 新サービス

個別機能訓練（パーソナルトレーニング）開始のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素よりナーシングホーム横浜・長者町の運営にご理解・ご協力をいただきまして

誠にありがとうございます。

　

敬具

　さて、当施設と致しましてはご入居頂いている「お客様」に安全で豊かな生活を継続して頂く取り組

みとして、施設内において新たに専門の機能訓練士を配置完全個別型の機能訓練（パーソナルトレーニ

ング）を開始することとなりました。サービスの開始時期につきましては6月下旬を予定しており全て予

約対応とさせて頂きます。また、人数に限りがありますことを予めご了承下さい。

誠意をもって施術にあたらせて頂きますので、どうぞ宜しくお願い致します。

2020年7月吉日

サービス名
個別機能訓練

（パーソナルトレーニング

提供時間 30分

提供場所 居室　/　リハビリーコーナー

株式会社YSナーシング

菅野　智

今回の新型コロナウイルスの感染拡大を受け、当施設では一層の感染拡大防止と施設従業員ならびにご

入居者様の安全確保を目的として、面会・外出制限を含む感染予防策を強化して参りました。その結

果、現時点におきましては一般居室・介護居室のご入居者様、また従業員に感染は確認されておりませ

ん。

施術に際しての体制は万全を期しておりますのでご安心ください。


